КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                       с. Тюльково                                         № _____

	Об отмене постановления от 17.06.2013 г. № 26 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тюльковского сельсовета»

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации», ст.14. Жилищного кодекса Российской	 Федерации, ст.1 Закона Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь ст.17, 29.1 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление от 17.06.2013г. № 26 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тюльковского сельсовета».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Тюльковский Вестник».

Глава сельсовета

А.В. Кузьмин